
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА                                                                                     
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 22.10.2019 № 48-52/VII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 30.08.2019 

№ 47-29/VII „Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу чи об’єднання земельної ділянки по 

вул. Шевченка, 141”  

 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин Золотоніської міської ради (08.10.2019 № 1861) 

щодо внесення змін до рішення міської ради від 30.08.2019 № 47-29/VII „Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу чи 

об’єднання земельної ділянки по вул. Шевченка, 141”, керуючись ст.25, п.п. 34, 

51 ч. 1 ст. 26, ст. 4 Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в  Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Внести зміни до рішення міської ради від 30.08.2019 № 47-29/VII „Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу чи 

об’єднання земельної ділянки по вул. Шевченка, 141”, додавши п. 4 та п. 5: 

    „4.  Зареєструвати право комунальної власності на 4 земельні ділянки: 

площею 0,0095 га (кадастровий номер - 7110400000:01:007:0508), площею 

0,0038 га (кадастровий номер – 7110400000:01:007:0507), площею 0,0018 га 

(кадастровий номер – 7110400000:01:007:0505) та площею 0,0009 га 

(кадастровий номер - 7110400000:01:007:0506).  

     5.  Припинити право користування земельними ділянками: площею 0,0133 га 

(кадастровий номер - 7110400000:01:007:0075), площею 0,0027 га (кадастровий 

номер - 7110400000:01:007:0074).” 

     2. Пункт 4 рішення міської ради від 30.08.2019 № 47-29/VII „Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу чи 

об’єднання земельної ділянки по вул. Шевченка, 141”вважати пунктом 6. 

     3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 



комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін23900 


